
Comune di Stroppiana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

13.144,45

27.330,37

80.119,30
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

43.107,97

526.097,20

3.391,99

483.545,28

0,00

494.317,72

-42.551,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.164,43

39.715,98

53.880,41

11.328,49480.153,29482.989,23

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

77.042,00

0,00

77.041,40

0,00

77.041,40

-0,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,6077.041,4077.042,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

560.031,23

43.107,97

603.139,20

3.391,99

557.194,69

560.586,68

571.359,12 11.327,89

-42.552,52

0,00

14.164,43

39.715,98

53.880,41

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

360,00

91.054,29

360,00

54.193,96

0,00

70.468,81

-36.860,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.634,85

0,00

16.634,85

-20.225,4853.833,9690.694,29

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

90.694,29

360,00

91.054,29

360,00

53.833,96

54.193,96

70.468,81 -20.225,48

-36.860,33

0,00

16.634,85

0,00

16.634,85

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

9.502,67

66.052,67

4.983,83

50.672,21

-118,84

49.540,61

-15.380,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.852,23

4.400,00

8.252,23

-7.009,3945.688,3856.550,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Stroppiana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10,000,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

5.000,00

0,00

6.345,06

0,00

6.345,06

1.345,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.345,066.345,065.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

32.715,25

391.124,05

23.472,03

298.089,18

-7.441,34

285.893,08

-93.034,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.275,93

1.801,88

13.077,81

-72.515,72274.617,15358.408,80

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

420.968,80

42.217,92

463.186,72

28.455,86

327.650,59

356.106,45

342.778,75 -78.190,05

-107.080,27

-7.560,18

15.128,16

6.201,88

21.330,04

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

39.088,80

130.000,00

40.000,00

80.000,00

911,20

90.000,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

0,00

50.000,00

-911,2040.000,0090.911,20

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

3.520,00

0,00

7.658,70

0,00

7.658,70

4.138,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4.138,707.658,703.520,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

94.431,20

39.088,80

133.520,00

40.000,00

47.658,70

87.658,70

97.658,70 3.227,50

-45.861,30

911,20

50.000,00

0,00

50.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Stroppiana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-180.000,000,00180.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -180.000,00

-180.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.000,00

271.000,00

1.000,00

106.833,91

0,00

106.833,91

-164.166,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-163.166,09105.833,91270.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

161.000,00

0,00

12.222,05

0,00

12.222,05

-148.777,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-148.777,9512.222,05161.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

431.000,00

1.000,00

432.000,00

1.000,00

118.055,96

119.055,96

119.055,96 -311.944,04

-312.944,04

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

125.774,69

1.902.900,21

1.777.125,52

73.207,85

1.104.393,90

1.177.601,75

1.201.321,34 -575.804,18

-725.298,46

-6.648,98 45.917,86

96.927,44

142.845,30

125.774,69 73.207,85

1.104.393,90

1.177.601,75

1.201.321,34 -575.804,18

-725.298,46

-6.648,98

1.897.719,64

45.917,86

96.927,44

142.845,301.902.900,21

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


