

Comune di Stroppiana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	13.144,45					
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	27.330,37					
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	80.119,30					
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00					
<b>TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>								
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	43.107,97	RR	3.391,99 R	0,00	EP	39.715,98
		CP	482.989,23	RC	480.153,29 A	494.317,72 CP	11.328,49 EC	14.164,43
		CS	526.097,20	TR	483.545,28 CS	-42.551,92	TR	53.880,41
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	77.042,00	RC	77.041,40 A	77.041,40 CP	-0,60 EC	0,00
		CS	77.042,00	TR	77.041,40 CS	-0,60	TR	0,00
10000	<b>TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	<b>43.107,97</b>	<b>RR</b>	<b>3.391,99 R</b>	<b>0,00</b>	EP	<b>39.715,98</b>
		CP	<b>560.031,23</b>	<b>RC</b>	<b>557.194,69 A</b>	<b>571.359,12 CP</b>	<b>11.327,89</b> EC	<b>14.164,43</b>
		CS	<b>603.139,20</b>	<b>TR</b>	<b>560.586,68 CS</b>	<b>-42.552,52</b>	TR	<b>53.880,41</b>
<b>TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	360,00	RR	360,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	90.694,29	RC	53.833,96 A	70.468,81 CP	-20.225,48 EC	16.634,85
		CS	91.054,29	TR	54.193,96 CS	-36.860,33	TR	16.634,85
20000	<b>TITOLO 2 :Trasferimenti correnti</b>	RS	<b>360,00</b>	<b>RR</b>	<b>360,00 R</b>	<b>0,00</b>	EP	<b>0,00</b>
		CP	<b>90.694,29</b>	<b>RC</b>	<b>53.833,96 A</b>	<b>70.468,81 CP</b>	<b>-20.225,48</b> EC	<b>16.634,85</b>
		CS	<b>91.054,29</b>	<b>TR</b>	<b>54.193,96 CS</b>	<b>-36.860,33</b>	TR	<b>16.634,85</b>
<b>TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	9.502,67	RR	4.983,83 R	-118,84	EP	4.400,00
		CP	56.550,00	RC	45.688,38 A	49.540,61 CP	-7.009,39 EC	3.852,23
		CS	66.052,67	TR	50.672,21 CS	-15.380,46	TR	8.252,23
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	1.000,00	RC	1.000,00 A	1.000,00 CP	0,00 EC	0,00
		CS	1.000,00	TR	1.000,00 CS	0,00	TR	0,00

Comune di Stroppiana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 10,00 CS 10,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	EP 0,00 CP -10,00 -10,00	EC 0,00 TR 0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00 CP 5.000,00 CS 5.000,00	RR 0,00 RC 6.345,06 TR 6.345,06	R 0,00 A 6.345,06 CS 1.345,06	EP 0,00 CP 1.345,06 TR 0,00	EC 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 32.715,25 CP 358.408,80 CS 391.124,05	RR 23.472,03 RC 274.617,15 TR 298.089,18	R -7.441,34 A 285.893,08 CS -93.034,87	EP 1.801,88 CP -72.515,72 TR 13.077,81	EC 11.275,93
<b>30000 Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie</b>		<b>RS 42.217,92 CP 420.968,80 CS 463.186,72</b>	<b>RR 28.455,86 RC 327.650,59 TR 356.106,45</b>	<b>R -7.560,18 A 342.778,75 CS -107.080,27</b>	<b>EP 6.201,88 CP -78.190,05 TR 21.330,04</b>	
<b>TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 39.088,80 CP 90.911,20 CS 130.000,00	RR 40.000,00 RC 40.000,00 TR 80.000,00	R 911,20 A 90.000,00 CS -50.000,00	EP 0,00 CP -911,20 TR 50.000,00	EC 50.000,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	EP 0,00 CP 0,00 TR 0,00	EC 0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	EP 0,00 CP 0,00 TR 0,00	EC 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 3.520,00 CS 3.520,00	RR 0,00 RC 7.658,70 TR 7.658,70	R 0,00 A 7.658,70 CS 4.138,70	EP 0,00 CP 4.138,70 TR 0,00	EC 0,00
<b>40000 Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale</b>		<b>RS 39.088,80 CP 94.431,20 CS 133.520,00</b>	<b>RR 40.000,00 RC 47.658,70 TR 87.658,70</b>	<b>R 911,20 A 97.658,70 CS -45.861,30</b>	<b>EP 0,00 CP 3.227,50 TR 50.000,00</b>	
<b>TITOLO 6 : Accensione prestiti</b>						

Comune di Stroppiana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR RC 0,00 A 0,00 CS	R 0,00	EP 0,00 0,00 EC 0,00 TR	0,00
<b>60000</b>	<b>Totale TITOLO 6 :Accensione prestiti</b>	<b>RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00</b>	<b>RR RC 0,00 A 0,00 TR</b>	<b>R 0,00</b>	<b>EP 0,00 0,00 EC 0,00 TR</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 180.000,00 CS 180.000,00	RR RC 0,00 A 0,00 CS	R 0,00	EP 0,00 -180.000,00 EC 0,00 TR	0,00
<b>70000</b>	<b>Totale TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>RS 0,00 CP 180.000,00 CS 180.000,00</b>	<b>RR RC 0,00 A 0,00 TR</b>	<b>R 0,00</b>	<b>EP 0,00 -180.000,00 EC 0,00 TR</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b>						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 1.000,00 CP 270.000,00 CS 271.000,00	RR RC 105.833,91 A 106.833,91 CS	R 0,00	EP 0,00 -163.166,09 EC 1.000,00 TR	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 161.000,00 CS 161.000,00	RR RC 12.222,05 A 12.222,05 CS	R 0,00	EP 0,00 -148.777,95 EC 0,00 TR	0,00
<b>90000</b>	<b>Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>RS 1.000,00 CP 431.000,00 CS 432.000,00</b>	<b>RR RC 118.055,96 A 119.055,96 CS</b>	<b>R 0,00</b>	<b>EP 0,00 -311.944,04 EC 1.000,00 TR</b>	<b>0,00</b>
		<b>TOTALE TITOLI</b>	<b>RS 125.774,69 CP 1.777.125,52 CS 1.902.900,21</b>	<b>RR RC 73.207,85 A 1.104.393,90 CS</b>	<b>R -6.648,98</b>	<b>EP 45.917,86</b>
			<b>CP 1.201.321,34</b>	<b>CP</b>	<b>-575.804,18</b>	<b>EC 96.927,44</b>
			<b>CS 1.177.601,75</b>	<b>CS</b>	<b>TR</b>	<b>142.845,30</b>
		<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	<b>RS 125.774,69 CP 1.897.719,64 CS 1.902.900,21</b>	<b>RR RC 73.207,85 A 1.104.393,90 CS</b>	<b>R -6.648,98</b>	<b>EP 45.917,86</b>
			<b>CP 1.201.321,34</b>	<b>CP</b>	<b>-575.804,18</b>	<b>EC 96.927,44</b>
			<b>CS 1.177.601,75</b>	<b>CS</b>	<b>TR</b>	<b>142.845,30</b>